
Nová prodejna Svět-piva.cz

Napsal uživatel 
Pondělí, 14 Únor 2011 11:18 - Aktualizováno Středa, 16 Únor 2011 08:13

V únoru byla slavnostně otevřena nová kamenná prodejna Svět-piva.cz, kterou naleznete na
ulici Stránského 28, Brno-Žabovřesky.

  I když internetové obchody slaví čím dál větší úspěch než kamenné obchody, mnohem více
lidé využívá možnosti osobního odběru a to zvláště ve větších městech. Ceny jsou totiž
internetové, ale ušetří za poštovné. Proto jsme se rozhodli otevřít novou kamennou prodejnu
Svět-piva.cz, kterou naleznete na ulici Stránského 28, Brno. Ceny jsou zcela stejné jako na
internetu, navíc máme více jak 300 druhů zboží skladem a co víc, své zboží si můžete před
nákupem prohlédnout, porovnat či se o nákupu poradit s odborně vyškoleným týmem
obchodníků. Odpadá tak nejistota před nákupem on-line, kdy se musíte spoléhat pouze na
fotografie a stučné popisy. Oproti internetovému obchodu je zde také výhoda v nákupu pivní
kosmetiky
. Výrobky si můžete prohlédnout, zkusit jejich vůni a až pak se rozhodnout zda je pro vás
zrovna tím pravým.

  
V sortimetu obchodu naleznete: výčepní zařízení , pivní kosmetiku, pivní literaturu, reklamní
předměty pivovarů a další pivní sortiment. Novinkou v sortimetu obchodu Svět-piva.cz je
nabídka speciálních piv, které je možno zakoupit pouze v kamenné prodejně. Na výběr máte
piva nejen klasické chuti, ale ochutnat můžete také netradiční pivní příchutě, jaké v sobě skrývá
jahodové nebo višňové pivo. 

Navíc pro první zákazníky máme připraven drobný dárek k nákupu. Přijďte se podívat do nově
otevřených prostor. Dýchne na vás pivní pohoda a nepřeberné množství výrobků, které se točí
okolo piva. Pokud vámi vybrané zboží nebudeme mít zrovna skladem, není pro nás problém do
pár dnů zboží doručit na prodejnu, či Vám jej rozvozem po Brně přivést až k Vám domů.

 1 / 1

http://obchod.svet-piva.cz/kategorie/pivni-kosmetika
http://obchod.svet-piva.cz/kategorie/pivni-kosmetika
http://obchod.svet-piva.cz/kategorie/vycepni-zarizeni

